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«2025-2030 ennapra TaTtapctaH Pecnybnukacsl
Caba MyHMuMnanb panoHbIHbIH aBblif
TEPPUTOPUANBPEH KOMMIEKCIbI YCTEPY»
MyHUUMNanbL NporpaMMachiHa y3rapeLunap KepTy

TypblHAA

TaTtapctaHn Pecnybnukacebl Caba MyHuumnanb panoHsl bawkapma kKoMuteTbl
KAPAP BENPO:

1. «2025-2030 ennapra TaTtapctaH Pecnybnukacbl Caba MyHuUmMNanb panoHbIHbIH, aBbif
TEPPUTOPUANSPEH  KOMMMEKCNbl  YCTepy»  MyHUUMNanb  nporpammacbiHa  TybeHaere
y3ropeLunapHe KepTepra:

1.1. MNMporpamma nacnopTbl TabnuuaceiHAa:

- «[MporpammaHbl huHaHcNay KynamMmHape» trblH Ty6aHaare pegakunans 6eaH ntapra:

«

lMporpammatsbl MporpammaHbl buHaHcnayHblH romymn kyname 2025-2030 ennapga
domHaHcnay 665 804,800 MeH cyM TOLLKWUIT NTAYSK, LY NCONTSH:
KynamMmHape 2025 en - 301 568,100 meH, cym;

2026 en - 236 481,700 meH cywm;
2027 en - 63 478,300 MeH, cywm;
2028 en - 64 276,700 meH, cym;
2029 en - 0,000 meH cym;

2030 en - 0,000 meH cym.

MporpammaHbl huHaAHCnay KynamMHape dapasnaHy xapakTepbliHa us
ham TaTtapctan Pecnybnukacel Caba MyHuumnanb panoHbl COBETbIHbIH,
yupatTarbl (UMHaHC enblHa (4vMpaTtTarbl (puHaAHC enbiHa ham nnaH
yopblHa)Caba MyHuMuMnanb panoHbl OMKeTbl TypblHAArbl  Kapapbl
HUre3eHae aHblKNaHa4ak.

»,

1.2. «lMporpammaHbl brHaHC 6ensH TeaMuH UTy» 4 bynereH Ty6aHOare pegakumsas
6osH ntepra::
«4. NMporpamMmaHbl (hMHAHC GeNdH TO3IMUH UTY

Ennap 6yeHya omHaHC 6GenoH TOAMUH UTY KyfidaMe, MEH CyM




[MporpamMmmaHbiH,
CTPYKTYP 3IEMEHTHBbIH,
nceme, mHaHc 6ensH
TOOMUH UTY YblraHarbl

2025

2026

2027

2028

2029

2030

1

«2025-2030 ennapra
TaTapcTaH
Pecny6nukacbl Caba
MyHUUMNanb
PanoOHbIHbIH aBbIn
TeppuTopuUsnapeH
KOMMJIeKCIbl YCTEPY»
MyHUUMnNanb
nporpamMmachl

Lyn ncanTaH:

301568,100

236481,700

63478,300

64276,700

0,000

0,000

denepans 6rogxeT

157025,692

172631,570

46339,100

46922,900

0,000

0,000

TartapcTtaH
Pecnybnukachbl
oroxeTbl

41741,007

63850,130

17139,200

17354,800

0,000

0,000

Caba myHmumnanb
panoHbl BooKETHI

102801,401

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

"ABblIn
TeppUTOPUANIPEHAD
Topak Te3eneweH
yctepy ham nopt
ounamanapeH
Te3eKnaHaepy
0OPaXKACEeH KyTapy"
npoueccrbl Yapanap
KOMMNeKChbl, Wwyn
ucanTaH: (14209)

297278,100

222420,900

51478,300

54391,500

0,000

0,000

deagepanb GrooxKeT

154655,700

162367,200

37579,150

39705,780

0,000

0,000

TartapcTaH
Pecnybnukacsbl
GrooXeThl

41111,009

60053,700

13899,150

14685,720

0,000

0,000




Caba myHmMumnanb
panoHbl BrooKeThI

101511,391

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

ABbIn
TeppuTopusinapeH
Te3eknaHaepy"
npoueccnbl Yapanap
KOMMNNeKCbI -
Gapnbirbl, Wyn
ucanTaH: (14210)

4290,000

14060,800

12000,000

9885,200

0,000

0,000

denepans GrogxeT

2369,992

10264,370

8759,950

7217,120

0,000

0,000

TartapcTtaH
Pecnybnukachbl
orooxeTbl

629,998

3796,430

3240,050

2669,080

0,000

0,000

Caba myHuMumnans
panoHbl BooKEThI

1290,010

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

»,

’

2. Onere kapapHbl «IHTEPHET» MarbfymaT-TeNleKOMMyHMKauusa YyentapeHas TatapcraH
Pecnybnukacbl XOKyKbl MarbfymMaTtbiHblH pacMu nopTanbiHaa Tybengsre agpec OyeHya
BacTblpblpra: http://pravo.tatarstan.ru ham Caba mMyHMUMNanb PamoHbIHbIH, PBCMX CanUTbiHAA:
http://saby.tatarstan.ru.

Caba MyHuumMnanb panoHbIHbIH
bawkapma komuteT

Kutokyece M.P.Kapnmos
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